

Lange Investment ApS

Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 14 21 56

Årsrapport for 2017
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lange Investment ApS
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 26 14 21 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 27. juni 2001

Hjemsted: Randers

Direktion

Carsten Lange

Revision

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 36.133, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 248.205.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende

Selskabets drift i indeværende og tidligere regnskabsår udviset et underskud, som har medført at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen skønner, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til driften af resten af 2018, og samtidig har selskabets kapitalejer erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet de næste 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-10.625	-10.705
Finansielle indtægter		3	23
Finansielle omkostninger		<u>-25.511</u>	<u>-808</u>
Resultat før skat		-36.133	-11.490
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-36.133</u>	<u>-11.490</u>
Overført resultat		<u>-36.133</u>	<u>-11.490</u>
		<u>-36.133</u>	<u>-11.490</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>94</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt		<u><u>94</u></u>	<u><u>91</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-373.205</u>	<u>-337.071</u>
Egenkapital	2	<u>-248.205</u>	<u>-212.071</u>
Anden gæld		<u>248.299</u>	<u>212.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.299</u>	<u>212.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.299</u>	<u>212.162</u>
Passiver i alt		<u>94</u>	<u>91</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlig eller væsentlig risici.

Dog har selskabets drift i indeværende og tidligere regnskabsår udviset et underskud, som har medført at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen skønner, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til driften af resten af 2018, og samtidig har selskabets kapitalejer erklæret, at han ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet de næste 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-337.072	-212.072
Årets resultat	0	-36.133	-36.133
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-373.205	-248.205

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Lange

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-016112491567
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 09:21:43
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 09:46:55
Underskrevet med NemID

Carsten Lange

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-016112491567
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:44:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0ccb8a53NHZK11272673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.